Meşhur
bir mesnevîhan ve aynı zamanda Reîsu’l-kurrâ olan Feyzullâh Efendi’nin “İşâretü’l Ma’neviyye fî Âyîni’l-
Mevleviyye” ve “Ahsenü’t-Tahdîs fî Rivâyeti’l-Hadîs” gibi önemli risâleleri vardır. Bir dönem “Reîsü’l-Meşâyih”
görevinde bulunan Hâfız Feyzullâh Efendi 1284/1867 yılında vefât etmiş ve postnişîni olduğu Murâd Buhârî
Tekkesi’ne defn edilmiştir.

2 Aclûnî, Keşfu’l-Hafâ, I,397.

Metin Neşri